—————————————— 概述
Core-RK3568-T 是一款行业定制多屏
异显型主控板，采用瑞芯微 64 位四核
Cortex-A55，22nm 先进制程高性能 SOC，
主频高达 1.8GHz。主控板标配 2GB DDR4
与 16GB eMMC，系统支持 Android11 和
Linux4.19，广泛适用于智能 NVR、云终端、
物联网网关、工业控制、边缘计算、 人脸

Core-RK3568-T
RK3568 工业多屏异显主控板
————————————— 订购信息
型号 温度范围 供电
Core-RK3568-D2E16HI-T -40°C ~ +85°C 3.3V
Data Sheet
———————————————————————————————— 典型应用
©2023 Guangzhou ZLG Technology Corp.,Ltd.
Core-RK3568-T
RK3568 工业多屏异显主控板
       ©2023 Guangzhou ZLG Technology Corp.,Ltd.
DataSheet
修订历史
版本 日期 原因
V1.0.00 2022/03/19 创建文档
V1.0.01 2023/03/27 修改文档布局，修改文档部分错误，增加功耗描述
V1.0.02 2023/07/17 增加关于电量计 SNSP、SNSN、BATDIV 功能管脚说明
V1.0.03 2023/11/20
修改主推型号
将 Core-RK3568-D2E16LI-T 改为 Core-RK3568-D2E16HI-T
后续主控板出厂默认不烧固件
Core-RK3568-T